

บริษัทฯ มีความยินดีในการเสนอราคาแก่ท่านตามรายการและเงื่อนไขที่ระบุไว้ในใบเสนอราคานี้

หน้าที่ : 1 / 1

ลูกค้า โรงเรียนเทศบาลคูนหนองคู 231006 (01)

เลขที่ : KU6801626

Tax ID 0994000727836 (สำนักงานใหญ่)

วันที่ :

ที่อยู่ ต.ในเมือง

แผนกขาย : 35

อ.เมือง จ.ขอนแก่น 40000

โครงการ : 01006

โทร. 043-238119 Fax. 043-234961

อ้างอิง

#	รหัสสินค้า SKU	บาร์โค้ด BARCODE	รายการ DESCRIPTION	จำนวน QUANTITY	ราคา PRICE/UNIT	จำนวนเงิน AMOUNT
1.	11111111	11111111	I Interactive Board 65" พร้อมขาตั้ง	1 ชุด	100,000.00	100,000.00
2.	11111111	11111111	I โปรแกรมพัฒนาทักษะการใช้ภาษา	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
3.	11111111	11111111	I โปรแกรมพัฒนาทักษะทางคณิตศาสตร์	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
4.	11111111	11111111	I โปรแกรมพัฒนาทักษะทางวิทยาศาสตร์	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
5.	11111111	11111111	I โปรแกรมพัฒนาทักษะกระบวนการคิดเสริมเชาวน์ปัญญา	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
6.	11111111	11111111	I สื่อชุดพัฒนาทักษะสมอง	2 ชุด	12,000.00	24,000.00
7.	11111111	11111111	I ชุดระบบสุริยะจำลอง	2 ชุด	4,550.00	9,100.00
8.	11111111	11111111	I ชุดกิจกรรมบูรณาการความคิดสร้างสรรค์	1 ชุด	5,000.00	5,000.00
9.	11111111	11111111	I ชุดลับสมองประลองปัญญา พัฒนาไอคิว	2 ชุด	1,200.00	2,400.00
10.	11111111	11111111	I ชุดนิทานพัฒนาทักษะสมอง EF	1 ชุด	1,500.00	1,500.00
11.	11111111	11111111	I ลำโพงซาวด์บาร์ (SoundBar)	1 ชุด	5,000.00	5,000.00
12.	11111111	11111111	I สมาร์ทโฟน	2 ชุด	20,000.00	40,000.00
13.	11111111	11111111	I โปรแกรมสื่อการเรียนรู้วิเคราะห	1 ชุด	20,000.00	20,000.00
14.	11111111	11111111	I ชุดกิจกรรมเรียนรู้ STEM	1 ชุด	3,000.00	3,000.00
15.	11111111	11111111	I เครื่องพิมพ์วัตถุ 3 มิติ	1 เครื่อง	20,000.00	20,000.00

ทางบริษัทฯ หวังเป็นอย่างยิ่งที่จะได้บริการท่านในเร็ว ๆ นี้ ขอขอบพระคุณ



KU6801626

- กำหนดยื่นราคา.....60.....วัน นับจากวันที่เสนอราคา
- กำหนดส่งของภายใน.....60.....วัน นับจากได้รับใบยืนยันการสั่งซื้อ
- กำหนดชำระเงินสด-เมื่อสั่งซื้อสินค้าสด - เมื่อรับสินค้าแล้ว
- บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการขายสินค้า กรณีเกินวงเงินเครดิต

ยอดรวม 310,000.00

ส่วนลด 0.00

มูลค่ายกเว้นภาษี 0.00

มูลค่าก่อนภาษี 289,719.63

ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% 20,280.37

จำนวนเงินรวมทั้งสิ้น 310,000.00

(รวมทั้งสิ้น 15 รายการ จำนวน 19 แถว 0)

(สามแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน)

***** ผู้อนุมัติสั่งซื้อ ลงนามพร้อมประทับตราบริษัทฯ หน่วยงาน *****

ขอแสดงความนับถือ

ลงชื่อ ผู้สั่งซื้อ

ลงชื่อ ผู้เสนอราคา

ตำแหน่ง

วันที่สั่งซื้อ/...../.....

(คุณจิตาภา พุทธคำ)